
 

1 
3. výzva MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka – OP TAK 

Identifikace výzvy MAS 

Číslo výzvy MAS 3 

Název výzvy MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka – OP TAK  

Opatření integrované strategie 1.3.2. Podporovat podnikání a tvorbu 
pracovních míst na venkově  
1.3.3. Podporovat technologické inovace + 
energetické úspory a ekořešení 

Aktivita Pořízení technologických zařízení a vybavení 
včetně potřebné infrastruktury 
Pořízení výrobních strojů a zařízení 

Druh výzvy Kolová 

Model hodnocení Kontrola FNaP a věcné hodnocení. 

Datum vyhlášení výzvy a zahájení příjmu 
žádostí 

01. 10. 2024 

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu 31. 10. 2024 

Nejzazší datum ukončení realizace projektu 30. 6. 2026 

Datum zahájení realizace projektu Zahájení realizace projektu není časově 
omezeno, ovšem výdaje vzniklé před 1. 1. 2021 
nejsou způsobilé. 

Plánovaná alokace výzvy 985 000 Kč  

Oprávnění žadatelé Viz. Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.. 

Cílová skupina Viz. Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I.. 

Území realizace Územní působnost MAS Společnost pro rozvoj 
Humpolecka, z.s. 

Forma a způsob podání projektových záměrů 
mimo MS 2021+ 

Řádně vyplněný a podepsaný Formulář 
projektového záměru včetně příloh 
definovaných výzvou1 odešle žadatel datovou 
schránkou do datové schránky Společnosti pro 
rozvoj Humpolecka, z.s.: txtmpvj.  
Žadatel při podání projektového záměru a 
souvisejících příloh uvede do předmětu datové 
zprávy: „Projektový záměr – 3. výzva MAS 
Společnost pro rozvoj Humpolecka – OP TAK 
21+“. 
 
Žadatel může podat maximálně jednu žádost 
v dané výzvě. 

Příklady podporovaných projektů Nákup nových technologií a vybavení 
umožňující následnou digitalizaci a automatizaci 
výroby 

Výše podpory 50 % malý a střední podnik (dotace dle pravidla 
de minimis) 

Výše celkových způsobilých výdajů na jeden 
projekt 

250 000 Kč – 1 970 000 Kč 
Dotace na projekt je poskytována minimálně ve 
výši 125 000 Kč a maximálně do výše 985 000 Kč 
(v případě využití maximální výše přímých 

                                                           
1 Požadované přílohy odešle žadatel společně s Formulářem projektového záměru datovou schránkou 
(ideálně ve formátu zip jako velkoobjemovou datovou zprávu) 
 

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/


 

2 
3. výzva MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka – OP TAK 

nákladů). Projekty požadující dle míry podpory 
dotaci nižší, než minimální jsou nepřijatelné a 
nebudou přijaty do hodnotícího procesu. 
Maximální dotace je nepřekročitelná. 

Forma podpory Dotace – ex-post financování 

Místo realizace Místo realizace se nachází na území MAS 
vymezeném ve schválené strategii CLLD 

 

 

Indikátory 243 010 Počet instalovaných technologií 
101 022 Podniky podpořené granty 

Přílohy výzvy Příloha č. 1 Formulář Projektového záměru – 
vzor 
Příloha č. 2 Kritéria pro administrativní kontrolu 
Příloha č. 3 Specifická kritéria hodnocení 

Poskytování konzultací ze strany CRR  

Odkaz na Obecná a Specifická pravidla výzvy  https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-
podpora-podnikani/optak-2021-
2027/aktivity/technologie/technologie-pro-
mas-clld-_-vyzva-i---273477/ 

Kontaktní osoba MAS Ing. Mgr. Julie Svatková, 
e-mail: julie.svatkova@humpolecko.cz 
Telefon: + 420 737 787 315 

 

 

mailto:julie.svatkova@humpolecko.cz

